



## 21-latek i jego diler w rękach ławskiej Policji

data aktualizacji: 2017.02.14



**Zarzut posiadania i udzielania narkotyków usłyszał 21-letni mieszkaniec gminy Ława. Kryminalni dotarli także do mężczyzny, od którego 21-latek kupował narkotyki. On również usłyszał zarzuty posiadania oraz sprzedaży nielegalnych substancji odurzających. Ten drugi czyn, zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii, zagrożony jest karą pozbawienia wolności nawet do 10 lat.**

Ławscy policjanci z wydziału kryminalnego ustalili, że jeden z mieszkańców gminy Ława może posiadać narkotyki.

- Funkcjonariusze uzyskali informację o tym, gdzie obecnie przebywa mężczyzna i zatrzymali go. W trakcie czynności okazało się, że 21-latek posiada przy sobie prawie 19 gramów suszu roślinnego. Badanie narkotestem wskazało, że jest to marihuana - poinformowała mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Ławie.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mieszkańcowi gminy Iława zarzutów posiadania oraz udzielania narkotyków.

W trakcie dalszego postępowania policjanci ustalili, od kogo 21-latek kupował narkotyki i zatrzymali 22-letniego mężczyznę. Podczas przeszukiwania zajmowanych przez niego pomieszczeń policjanci zabezpieczyli pojemniki na żywność i kartonik na telefon, w których znajdowało się prawie 6 gramów suszu roślinnego oraz znaczną ilość woreczków strunowych. Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego policjanci przedstawili 22-latkowi zarzuty sprzedaży oraz posiadania narkotyków. W tym przypadku na wniosek policjantów prokurator zdecydował o zastosowaniu wobec podejrzanego środka zapobiegawczego. 22-latek będzie musiał trzy razy w tygodniu stawiać się w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie.

Za udzielanie narkotyków w celu osiągnięcia korzyści majątkowej grozi kara od roku do 10 lat pozbawienia wolności.

Fot. KPP w Iławie.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45120-21-latek-i-jego-diler-w-rekach-ilawskiej-policji>